СПЕЦИФИКАЦИЯ
Напольные
шкафы
iSEVEN Flex RM7
RM7-42-80/80-H
  Шкафы iSEVEN Flex RM7 оптимально подойдут для установки на объектах, куда из-за
узких коридоров или дверных проемов не удается занести цельносварные шкафы RI7.
Шкафы RM7 поставляются в разобранном виде, удобны в транспортировке, собираются

(U)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм)
В * Ш Г
Полез-
ная глуб.
Коробка 1
RM7-CO-xx/yy2
Коробка 2
RM7-TB-yy/zz2
Коробка 3
RM7-DO-xx/yy2
Коробка 4
RM7-SP-xx/zz2
Коробка 5
RM7-HVE-yy/zz2
RM7-21-60/60-X 21 1 044 600 600 590 105 × 140 × 1 165 630 × 620 × 135 550 × 70 × 955 520 × 990 × 85 –
RM7-27-60/60-X 27 1 311 600 600 590 105 × 140 × 1 430 630 × 620 × 135 550 × 70 × 1 255 520 × 1 255 × 85 –
RM7-42-60/60-X 42 1 978 600 600 590 105 × 140 × 2 100 630 × 620 × 135 550 × 70 × 1 890 520 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-60/60-X 45 2 111 600 600 590 105 × 140 × 2 230 630 × 620 × 135 550 × 70 × 2 020 520 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-21-60/80-X 21 1 044 600 800 790 105 × 140 × 1 165 630 × 820 × 135 550 × 70 × 955 720 × 990 × 85 –
RM7-27-60/80-X 27 1 311 600 800 790 105 × 140 × 1 430 630 × 820 × 135 550 × 70 × 1 255 720 × 1 255 × 85 –
RM7-42-60/80-X 42 1 978 600 800 590 105 × 140 × 2 100 630 × 820 × 135 550 × 70 × 1 890 720 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-60/80-X 45 2 111 600 800 790 105 × 140 × 2 230 630 × 820 × 135 550 × 70 × 2 020 720 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-27-60/100-X 27 1 311 600 1 000 990 105 × 140 × 1 430 630 × 1 020 × 135 550 × 70 × 1 255 920 × 1 255 × 85 –
RM7-42-60/100-X 42 1 978 600 1 000 990 105 × 140 × 2 100 630 × 1 020 × 135 550 × 70 × 1 890 920 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-60/100-X 45 2 111 600 1 000 990 105 × 140 × 2 230 630 × 1 020 × 135 550 × 70 × 2 020 920 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-27-80/80-X 27 1 311 800 800 790 105 × 140 × 1 430 1 005 × 820 × 135 750 × 70 × 1 255 720 × 1 255 × 85 –
RM7-42-80/80 -X 42 1 978 800 800 790 105 × 140 × 2 100 1 005 × 820 × 135 750 × 70 × 1 890 720 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-80/80-X 45 2 111 800 800 790 105 × 140 × 2 230 1 005 × 820 × 135 750 × 70 × 2 020 720 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-27-80/100-X 27 1 311 800 1 000 990 105 × 140 × 1 430 1 005 × 1 020 × 135 750 × 70 × 1 255 720 × 1 255 × 85 –
RM7-42-80/100-X 42 1 978 800 1 000 990 105 × 140 × 2 100 1 005 × 1 020 × 135 750 × 70 × 1 890 920 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-80/100-X 45 2 111 800 1 000 990 105 × 140 × 2 230 1 005 × 1 020 × 135 750 × 70 × 2 020 920 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
* Высота в мм без учета ножек; высота ножек 16-45 мм.
1 Вместо «X» используйте код  «H» (RAL 9005, чёрный) либо «B» (RAL 7035, светло-серый).     2 «xx» — высота шкафа; «yy» — ширина шкафа; «zz» — глубина шкафа.
Шкафы iSEVEN Flex RM7
800